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Suunniteltava alue sijaitsee Kuninkaalan kaupunginosassa Tikkurilan 
suuralueella. Alueeseen kuuluu Kyytitien katualuetta, joka rajautuu idässä 
Lahdenväylään ja lännessä Porttisuontiehen ja Pikkukappaleen 
virkistysalueeseen. Kaava-alueeseen kuuluu osa Pelto-ojan puiston 
suojaviheralueesta sekä Pikkukappaleen virkistysalue ja Porttisuontien 
liiketilakiinteistö. 
 
Muutoksessa varaudutaan Vantaan ratikkaan osoittamalla riittävä tila ratikan 
vaatimalle infrastruktuurille sekä parannetulle katuympäristölle.  
 
Raitiotielle ja siihen liittyville toiminnoille, kuten ajoneuvoliikenteelle, 
pyöräilylle ja kävelylle, viheralueille, istutuksille ja hulevesiratkaisuille 
osoitetaan tilaa asemakaavassa suurentamalla katualueita ja pienentämällä 
muita alueita. Lisäksi varaudutaan kulkuun Lahdenväylän vaihtopysäkeille. 
 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL kannattaa alueen kestäviin liikkumismuotoihin panostavaa suunnittelua, 
selkeisiin turvallisiin ja esteettömiin yhteyksiin tulee kiinnittää huomiota myös 
jatkosuunnittelussa. Alueen bussipysäkkiverkostoa tulee tarkastella 
kokonaisuutena. HSL esittää, että Pelto-ojan tie (V6433) vastinparille 
jätettäisiin varaus Porttisuontien varteen. Tämä mahdollistaisi kääntymisen 
Porttisuontieltä länteen päin tilanteessa jossa pysäkki Pelto-ojan tie (V6410) 
on siirtynyt risteyksen itäpuolelle.  
 
Hyvä pysäkkiverkko ja toimivat kevyenliikenteenyhteydet helpottaisivat isoissa 
kaupoissa asiointia ilman omaa autoa. HSL on mielellään mukana 
jatkosuunnittelussa. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä  9.2.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


